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Viite Lausuntopyyntö 17.11.2020

Aihe KUONAN SIJOITUSALUEEN ASEMAKAAVA JA ASEMAKAAVAN MUUTOKSEN 
EHDOTUS, HARJAVALTA

Harjavallan kaupunki on kaavoittamassa uutta prosessikuonan sijoitusaluetta 
Harjavalta Boliden Oy:n käyttöön. Kaava-alue on pinta-alaltaan noin 70 hehtaaria ja 
se sijaitsee Sievarin teollisuusalueen eteläpuolella ja rajoittuu pohjoispuoleltaan 
nykyiseen hienokuonan sijoitusalueeseen. Kaavatyön kanssa rinnakkain on 
käynnissä hankkeen ympäristönvaikutusten arviointi, jonka yhteydessä tehdyt 
selvitykset ovat olleet käytettävissä myös kaavan taustaselvityksinä. 

Satakunnan Museo on antanut kaavahankkeesta jo kaksi lausuntoa, kaavan 
valmisteluaineistosta 12.5.2020 sekä kaavaluonnoksesta 25.8.2020. Kaavatyön 
aikana on lisäksi järjestetty muinaismuistolain 13 § mukainen neuvottelu, jossa 
sovittiin rakennettavalle alueelle jäämässä olevan Kraakanmäki 3 –nimisen kiinteän 
muinaisjäännöksen, kivikautisen asuinpaikan, tutkimisen ehdoista. 
Kaavaluonnoksesta antamassaan lausunnossa museo kiinnitti lähinnä huomiota 
kaavamääräysten sanamuotoihin. Muilta osin sekä kaavaselostuksen että -kartan 
tiedot todettiin kattaviksi ja oikeanlaisiksi. Kraakanmäki 3 –asuinpaikka merkittiin 
sm-tutk –alueeksi ja muinaisjäännös oli tarkoitus tutkia pois kesän 2020 aikana, 
jonka jälkeen sitä ei enää olisi tarpeen merkitä kaavaehdotukseen. 

Kraakanmäki 3 –kohteen arkeologiset kaivaukset ovat kuitenkin viivästyneet, eikä 
muinaisjäännöstä ole vielä tutkittu. Kaavaehdotuksessa se on edelleen merkitty sm-
tutk –merkinnällä ja siihen liittyvä määräys on ”Alueen osa, jolla sijaitsee 
muinaismuistolailla (295/63) rauhoitettu kiinteä muinaisjäännös. Aluetta voidaan 
käyttää rakentamiseen sen jälkeen, kun se on tutkittu alueellisen vastuumuseon 
(Satakunnan Museo) hyväksymällä tavalla.”  Museo pitää merkintätapaa hyvänä, 
mutta määräyksessä alueellinen vastuumuseo (Satakunnan Museo) tulee korvata 
Museovirastolla, sillä kohteen tutkimussuunnitelman hyväksyy ja tutkimusten 
riittävyydestä päättää Museovirasto. Myös kaavaselostukseen s. 33 kappaleeseen 
Maiseman, luonnonarvojen ja kulttuuriperinnön vaaliminen tulee muuttaa 
Satakunnan Museon tilalle Museovirasto. Lisäksi kaavaselostuksessa s. 16 on 
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alueen muinaisjäännöksiä kuvailtu termillä ”muinaiskivikautinen”. Tämä tulee 
korvata sanalla kivikautinen. 

Muilta osin Satakunnan Museolla ei ole huomautettavaa kaavaehdotuksesta. 

Satakunnan Museo

Museonjohtaja Johanna Jakomaa

Arkeologi Leena Koivisto

Tiedoksi Museovirasto/kirjaamo
Satakuntaliitto/kirjaamo, Susanna Roslöf, Niina Uusi-Seppä
Varsinais-Suomen ELY-keskus/kirjaamo, Päivi Valkama
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